

Názov projektu:	Remeselná vzdelanosť a spoločenská integrita marginalizovaných rómskych komúnit			
ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET				
A. Požadovaná dotácia od ÚSVRK				
1. Bežné výdavky				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
1. Osobné výdavky				
				0,000 €
Celkom				0,000 €
2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)				
Exkurzia pre žiakov Dom a stavba Košice - doprava	km	1,000 €	250	250,000 €
				0,000 €
Celkom				250,000 €
3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu				
Samonivelizačný laser rotačný	kus	800,000 €	1,00	800,000 €
paletový vozík	kus	350,000 €	1,00	350,000 €
miešadlo	kus	6,000 €	6,00	36,000 €
sada vikružovacích koriniek na dlažbu	kus	30,000 €	1,00	30,000 €
sada špachtlí	kus	15,000 €	3,00	45,000 €
lopata murárska	kus	6,500 €	12,00	78,000 €
sekera tesárska	kus	15,000 €	6,00	90,000 €
plastové vedrá	kus	2,500 €	6,00	15,000 €
ručný rezač na obkladačky	kus	32,000 €	2,00	64,000 €
rámová píla	kus	10,000 €	2,00	20,000 €
miešadlo elektrické	kus	1,000 €	100,00	100,000 €
ohrablo	kus	6,000 €	6,00	36,000 €
maltovnica	kus	6,000 €	5,00	30,000 €
fúrik stavebný	kus	45,000 €	6,00	270,000 €
vážna lata	kus	33,000 €	2,00	66,000 €
meracie pásmo	kus	25,000 €	4,00	100,000 €
kovová vodováha	kus	20,000 €	6,00	120,000 €
hadicová vodováha	kus	15,000 €	2,00	30,000 €
murárska štetka	kus	6,000 €	12,00	72,000 €
krompáč	kus	7,500 €	12,00	90,000 €
hrable	kus	5,000 €	12,00	60,000 €
metla	kus	4,000 €	12,00	48,000 €
olovnica	kus	2,500 €	12,00	30,000 €
drevený skladací meter	kus	2,500 €	12,00	30,000 €
hladidlo polystyrénové	kus	2,000 €	12,00	24,000 €
hladidlo pertinaxové	kus	5,000 €	12,00	60,000 €
naberačka murárska	kus	2,500 €	12,00	30,000 €
lyžica murárska	kus	2,000 €	12,00	24,000 €
kladivo murárske	kus	6,000 €	12,00	72,000 €
nivelizačná súprava	kus	972,000 €	1,00	972,000 €
sekáč murársky	kus	11,000 €	12,00	132,000 €
šnúra murárska	kus	3,000 €	12,00	36,000 €
notebook	kus	500,000 €	2,00	1 000,000 €
písacie stoly	kus	57,000 €	10,00	570,000 €
stoličky	kus	16,000 €	20,00	320,000 €
Celkom				5 850,000 €
4. Administratívne výdavky				

spotrebný tovar a prevádzkový materiál	projekt	300,00	1	300,000 €
				0,000 €
Celkom				300,000 €
5. Iné oprávnené výdavky				
				0,000 €
Celkom				0,000 €
Spolu (bežné výdavky)				6 400,000 €
2. Kapitálové výdavky				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Spolu (kapitálové výdavky)				0,000 €
Výška požadovanej dotácie				6 400,000 €
B. Vlastné zdroje				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
dataprojektor	kus	400,000 €	1,00	400,000 €
miešačka betónu	kus	320,000 €	1,00	320,000 €
				0,000 €
SPOLU (vlastné zdroje)				720,000 €
C. Finančné prostriedky z iných zdrojov				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov)				0,000 €
Spolu zdroje B + C				<u>720,000 €</u>
VÝDAVKY NA PROJEKT SPOLU (A + B + C)				<u>7 120,000 €</u>

Reálna výška spolufinancovania v % (vychádza z uvedeného rozpočtu)	10,11%
Povinná výška spolufinancovania (na základe aktivity vo výške 5%, 10 % alebo 15 %)	10,00%
Výška spolufinancovania je v poriadku?	ANO

Názov žiadateľa:	Stredná odborná škola
Miesto a dátum:	Revúca 08.05.2015
Štatutárny zástupca žiadateľa (meno priezvisko):	Ing. František Lukáš
Podpis štatutárneho zástupcu žiadateľa	

